
Työnjakoehdotus Rompetorilla:  

Tarkista sopiiko vuoro sinulle! Muutokset mahdollisia ja tieto pikaisesti Leenalle Whutsupissa 050-3666953; 

Talkoolaisten ruokailu ja kahvit suulissa sisällä ja vessa löytyyE myös suulin takaa. Mahdollisuuksiesi mukaan 

jää purkutalkoisiin! TOIVOTTAVASTI KAIKKI OVAT SAANEET TIDON VUOROISTAAN. 

Pysäköinti 5 €/auto: Liikenteen ohjaus  tieltä :Taisto (Mauri Kaaja ja Jorma Pajunen päästelee välillä vapaalle)  

Myyjien ohjaaminen paikoilleen: Hannu ohjaa vuorotellen eri riveihin ja jokaiselle riville paikoille vähintään yksi 

ohjaaja. Ei jätetä yksittäisiä paikkoja väleihin.  Huom. Iso lakritsiauto poistumistien viereen lähelle pajatöitä ja aittaa. 

Ohjaus klo 6- alkaen: Tarmo, Hannu S., Mauri, Anssi, Juha S.,  Markku Ki ,  Jukka K., Esa  

Pysäköinnin ohjaus klo 6 alkaen: Juha S 6-8  Juuso Haapamäki klo 7- 

Varmista että tilallesi tulee toinen tai ilmoita Tarmolle poistumisesi!! 

Pysäköintilippujen myynti 1: Antti R 6-8,  Jukka K ja Olli , 8-10, Antti R 10-11.30,  Jukka K 11.30-             

Pysäköintilippujen myynti 2: Kalle 7-9,  Heiko 9-11, Tomi Lehtimäki 11- 14     

Pysäköintilippujen myynti 3:    Kai  8-10.30, Matti S 10.30-13.30 

Pysäköintilippujen myynti 4:  Juuso 8-11, Jani K. 11-14 

Pysäköintilippujen myynti 5:  Tuomo K 9-12,  Heiko 12- 

Tarmo Hoilijoki operoi em.  porukat ja hommaa juotavaa kylmälaukkuihin lähistölle 

     

P-paikalle ohjaamassa vpk-laisten apuna, VPK opastaa: VPK:n miehet Jukka H. , Ilkka, Pekka S. ja Marko   

Varmista että tilallesi tulee toinen tai ilmoita vpk-laisille!! 

 RYHMÄ 1,: Pekka R. 8-10, Juha S.  10-12, Pekka R. 12-14 

 RYHMÄ 2:  Torsti 9-12,  Markku Ki   12-14    

 RYHMÄ 3:    Raimo  8-10, Hannu A. 10-13 

 Ryhmä 4:  Markku Ki  9-11, Kalle 11-14 
 Ryhmä 5:   Esa 8-11, Olli 11-14   

 
Jääkää osa myös purkutalkoisiin, osa onkin nimetty jo alempana teltan purkuihin ym. KIITOS! 
 

Parkkimiesten  ja huolto: Tarmo H huolehtii  ja myös puhvetin luukkujen avauksen klo 6 ja grillien toiminnan 

Poistumistien valvonta:  Mira  ja järjestysmiehet Salme ja Niina klo 10-15 Sopikaa vuorot! 

Pääpuhvetti:  Klo 6 Leena T. , Sirkka-Liisa, Seija  ja Kirsi H.(myyjiä), Marketta K, Kaija  M., Kirsi M.  

Kiertävä keittopuhvetti : Aarre ja Sari S(noin 10.30-13)  Junttilan kärry, ajossa Aarre. Aarne tuo ja vie kärryn. 

Avustajat pöytien  siivouksessa ja tarjottimien pesussa :  Sari laatii työnjaon nuorten ja vanhempien kanssa 

Kiertävä kahvi- tee ja munkkikärry (Maitorattaat): Sari laatii 

Kietävä limsa- ja jäätelökärry (Maitorattaat): Sari laatii 

Torilähetti kylmiön ja  telttojen välillä, tavaroiden, työvoiman ja vessojen tarkistus: Marjo 9-, Kaitsu11-14 

Paikkamaksujen keruu: Hannu S.  ja   Raimo Halme klo 10.00-   

Arpajaiset  Ilarin autosta:, Marjo 9-, Taina K., Riitta,Tuula J päästää vapaalle, Marjo siirtyy lähetiksi 

Lettuihin ja makkaroihin olen nyt laittanut enemmän väkeä kuin viime vuonna, koska viime vuonna joku jäi 

saapumatta ja yksi porukka uupui liiaksi. Muistakaa sopia heti vapaat ajat ja nauttia yhdessäolosta! 

 

 

 



 

Muurikat  (yhdistyksen uusi teltta, Betangue teltta kahvi- ja lettutelttojen välissä) (lettuteltta pohjoiseen päin myynti) : 4 

pannua, 2 omilla jaloilla, kaksi  pöydällä, toinen varalla. 

8-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 +  jälkisiivous 

Sari S  tuo tavarat, Aune 9- Aune Aune Marketta E Marketta E Marketta E 

Kesätyttö Aino 9- Aino R. Aino Aino   

Vuorotelkaa vapaata, pari 

tuntia jokainen huilii 

Alina Alina  Alina Alina 

Timo Timo Timo Timo Timo Timo 

Kassalla Taina Hoilijoki Taina H Taina Taina Taina Taina 

Kesätyttö Eini 9- Eini Eini Eini   

Kiireiseen aikaan, ehkä 4. pannu? 

Kahvit ja yhdistyksen myynti( talkkunajauhot,  kyläkirja, kylälehti ym. myyntiin, ilmainen jako Rusun reitti ja 

kyläsuunnitelma) Yhdistyksen uusi teltta, vieressä ennen kahvitelttaa Betanque teltassa muutamia pöytiä ja penkkejä) 

8-10 10-11 11-12 12-13 13-14 

Stina Tuomi Stiina Stiina Stiina Stiina 

Marja Kiri Marja K Marja K Marja K Marja K 

Kesäpoika Oliver? Oliver? Oliver?   

Pirkko tuo tavarat Pirkko  Pirkko  Pirkko Pirkko  

Vuorotelkaa! Sylvi Sylvi Sylvi Sylvi 

Makkarat 1: Salopirtin teltta vastapäätä kahvitelttaa: (aloitus klo 7), Tarmo/Anssi varmistaa grillit!! Markku kuljettaa tavarat  

7-8 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 jälkisiivous 

Vuorotelkaa lepoajoissa! Jan-Markus Jan-Markus Jan-Markus Jan-Markus Jan-Markus Jan-Markus Jan-Markus 

Aarre Aarre Aarre Tanja 10-12 Tanja 10-12  Aarre Aarre 

Pari tuntia jokainen huilii        

Markku K, tavarat Markku K Markku K Markku  Markku  Markku Markku Markku 

  Irmeli Irmeli Irmeli Irmeli Irmeli Irmeli 

Kesäpoika Jerry  Jerry Jerry Jerry    

Makkarat 2: Salopirtin teltta, eri käytävällä kuin muut: (aloitus klo 8), Tarmo/Anssi varmistaa grillit klo 8, Jorma kuljettaa tavarat 

 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 jälkisiivous 

Vuorotelkaa lepoajoissa! Leea Leea Leea Leea Leea Leea Leea 

Pari tuntia jokainen huilii Arja Arja Arja Arja Arja Arja Arja 

  Päivi R.ja Sara? Päivi Päivi Päivi   

Jorma tuo ja vie tavarat  Jorma Pak. Jorma Jorma Jorma Jorma  Jorma Jorma 

   Ritva A. Ritva Ritva Ritva  

Kesätyttö Eini 9-  Eini Eini Eini Eini   

Jauhesammuttimet: Talolta sauna, vintti, keittiö, eteinen Tarmo.   



Sammutuspeitteet ja pieni ea-laukku: mukana jo eri pisteiden tavaroissa.  

Nestekaasut: Talolta Tarmo ja Anssi tarkistaa ja toimittaa eri pisteisiin aamulla, huolehtii säilytyksen  
Lähetti Lantula-talon ja torin välillä: Tuomas Reku 050-3737840 
Rompetoribongaus: Sari Haavisto 
Munkkiryhmä 1 klo 5-: Helena, Leena S., Kaisa T.,  Eija 

Munkkiryhmä 2 klo 8-:, Leena R, Kaija,  Leena H., Mirja H, Mira 

Lantula-talon keittiöllä: Leena H koko päivän 

Iltapäivällä tavaroita vastaanottamassa talolla: Leena H., Leena R., Eija, Irmeli, Aarre, Aliina, Sylvi 

Vessojen pesu (talolla) ja valmistaminen perjantaina, lauantaina tarkistuskäynnit ja lopetus: Mirja H. ja Irmeli  

Jälkisiivous (jokainen oman pisteensä), ÄLKÄÄ JÄTTÄKÖ VAIN HARVOILLE KIITOS!! yhteisesti telttojen purku  ja lastaus 

autoihin ja peräkärryille ja purku talolla: --      

- Tomi, Matti, Jani ym. purkakaa Tuomaksen kanssa makkarateltat  auton peräkärryyn ja  kalusteet Kallen traktorin 

peräkärryyn 

-  Torsti, Raimo,  Pekka R., Kalle, Heiko ym.purkakaa yhdistyksen myyntiteltat ja kalusteet Kallen peräkärryyn 

- Juha S. , Jukka, Taisto, Hannu S. , Markku Ki.  ym. purkakaa iso ruokailuteltta ja kalusteet (pöydät pahvisuojissa)  

Saaren peräkärryyn 

-  Sari S. ottaa autoonsa lettupisteen tavarat (pannut ja kaasut Kallen traktorin peräkärryyn) ja inventoi jääneet juomat 

- Pirkko autoonsa kahvipisteen tavarat; ja inventoi jääneet juomat 

- Markku Ka ottaa autoonsa makkarapisteen 1 tavarat (grillit ja kaasut Kallen traktorin peräkärryyn) ja inventoi jääneet 

juomat 

- Pakariset ottaa makkarapisteen 2 tavarat (grillit ja kaasut Kallen traktorin peräkärryyn) ja inventoi jääneet juomat 

- Leenan pakettiautoon arpavoitot ym. 

- Pääpuhvetin lopetuspakkaus:  Seija, Sirkka-Liisa, Kirsi, Irmeli, Marjo ym. Lastaus autoihin: Saari, Tuominen, Voutilaiset 

ym.  
 

Keltaisten (isojen ja pienten) kylttien poisto:  Aarne 

Tieopasteiden, pysäköintikieltotaulujen laitto perj. iltana ja poisto la heti til. loputtua: Taisto   
 

Huom!!! Jos nimeäsi ei löydy listalta niin ota yhteyttä. Töitä kyllä riittää.  


